
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-11-000065-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Капля Сергій Васильович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Склад майна, що пропонується до
продажу: 104.1. Машини та обладнання: 17 найменувань; 104.2. Машини та обладнання: 40
найменувань; 106.1. Інструменти та інвентар: 69 найменувань; 106.2. Інструменти та інвентар: 38
найменувань; 1.1. Інші основні засоби: 68 найменувань; 1.2. Інші основні засоби: 49 найменувань; -
Транспортні засоби: 1). Інвентарний номер - 41160 Тип кузова - н/причіп-цистерна-Е Марка, модель,
модифікація - ОДАЗ 9370 Номер рами - 465951/4700G Реєстраційний (державний) номер - СА 57-61
ХТ Рік випуску (відповідно до свідоцтсва про реєстрацію) - 1992 Свідоцтство про реєстрацію -
САС081978 Дата видачі свідоцтва про реєстрацію - 02.10.2008 Строк експлуатації - 02.10.2008 Колір
ДТЗ - СИНІЙ - Результати огляду: Технічний стан (ДТЗ на ходу/не на ходу; відповідність технічного
стану строку експлуатації та пробігу тощо) - Платформа в незадовільному стані. По рамі корозія,
тріщини в металі. Платформа непридатна для подальшого користування, метал має наскрізну
корозію, в багатьох присутні отвори. Поверхня платформи повністю вигнила. Підлягає повному
капітальному ремонту або утилизації. Комплектність (базова; базова з додатковим обладнанням;
розукомплектований) - розукомплектований. 2). Інвентарний номер - 21308 Тип кузова - Цистерна
асенізаційна Марка, модель, модифікація - ГАЗ 5312 Номер рами - 508154/21000009 Реєстраційний
(державний) номер - СА 15-21 ВС Об'єм двигуна, см3 - 4250 Рік випуску (відповідно до свідоцтсва
про реєстрацію) - 1985 Свідоцтство про реєстрацію - CAЕ 319582 Дата видачі свідоцтва про
реєстрацію - 21.01.2011 Строк експлуатації - 21.01.2011 Колір ДТЗ - СИНІЙ - Результати огляду:
Технічний стан (ДТЗ на ходу/не на ходу; відповідність технічного стану строку експлуатації та
пробігу тощо) - Автомобіль в незадовільному стані, самостійно рухатися не може, мотор, коробка
передач та навісне обладнання моторного відсіку не працююче, підлягає заміні. По кузову корозія,
тріщини в металі. Бочка непридатна для подальшого використання, метал має наскрізну корозію, а
багатьох місцях бочки присутні отвори. Стан в середині кабіни незадовільний, підлягає
капітальному ремонту/заміні. Комплектність (базова; базова з додатковим обладнанням;
розукомплектований) - розукомплектований. 3). Інвентарний номер - 41810 Тип кузова - Фургон
малотонажний -В Марка, модель, модифікація - ЗАЗ TF55Y0 Номер шасі - Y6D TF55Y0B0002373
Реєстраційний (державний) номер - СА 78-44 ВС Об'єм двигуна, см3 - 1498 Рік випуску (відповідно
до свідоцтсва про реєстрацію) - 2011 Свідоцтство про реєстрацію - САЕ 765814 Дата видачі
свідоцтва про реєстрацію - 06.07.2011 Строк експлуатації - 06.07.2011 Колір ДТЗ - БІЛИЙ -
Результати огляду: Технічний стан (ДТЗ на ходу/не на ходу; відповідність технічного стану строку



експлуатації та пробігу тощо) - Автомобіль в незадовільному стані. Самостійно рухатися не може,
мотор, коробка передач та навісне обладнання моторного відсіку відсутнє. По кузову корозія,
тріщини в металі. Автомобіль непридатний для подальшого використання, метал має наскрізну
корозію, частина кузова відсутня. Знятий з обліку в Реєстраційній службі МВС для утилізації
(продажу). Комплектність (базова; базова з додатковим обладнанням; розукомплектований) -
розукомплектований. 4). Інвентарний номер - Тип кузова - Сідловий тягач - Є Марка, модель,
модифікація - МАЗ 544008-031 Номер шасі - Y3M544008В0006476 Реєстраційний (державний) номер
- СА 66-71 АН Об'єм двигуна, см3 - 14860 Рік випуску (відповідно до свідоцтсва про реєстрацію) -
2011 Свідоцтство про реєстрацію - САО 596483 Дата видачі свідоцтва про реєстрацію - 21.02.2013
Строк експлуатації - 21.02.2013 Колір ДТЗ - БІЛИЙ - Результати огляду: Технічний стан (ДТЗ на
ходу/не на ходу; відповідність технічного стану строку експлуатації та пробігу тощо) - Автомобіль в
незадовільному стані. Самостійно рухатися не може, мотор, коробка передач та навісне обладнання
моторного відсіку не працююче, підлягає заміні. По кузову корозія, тріщини в металі, метал має
наскрізну корозію, переднє скло має тріщини, підлягає заміні. Гума частково відсутня, решта
непридатна до використання і підлягає заміні. Стан в середині кабіни незадовільний, підлягає
капітальному ремонту/заміні. Комплектність (базова; базова з додатковим обладнанням;
розукомплектований) - розукомплектований. 5). Інвентарний номер - 41829 Тип кузова - Фургон
малотонажний -В Марка, модель, модифікація - ЗАЗ 110557 Номер шасі - Y6D11055770043452
Реєстраційний (державний) номер - СА 78-46 ВС Об'єм двигуна, см3 - 1197 Рік випуску (відповідно
до свідоцтсва про реєстрацію) - 2007 Свідоцтство про реєстрацію - САК407857 Дата видачі свідоцтва
про реєстрацію - 11.01.2012 Строк експлуатації - 11.01.2012 Колір ДТЗ - БІЛИЙ - Результати огляду:
Технічний стан (ДТЗ на ходу/не на ходу; відповідність технічного стану строку експлуатації та
пробігу тощо) - Автомобіль в незадовільному стані. По рамі корозія, тріщини в металі. Платформа
непридатна для подальшого користування, метал має наскрізну корозію, в багатьох присутні
отвори. Поверхня платформи повністю вигнила. Підлягає повному капітальному ремонту або
утилизації. Комплектність (базова; базова з додатковим обладнанням; розукомплектований) -
розукомплектований. 1.1. Машини та обладнання: 1. Інвентарний номер: 12007; Назва марка:
Асфальтне покриття 1761 (3650 кв. м.); Дата прийняття на баланс: 01.01.1969; Загальний стан:
Асфальтне покриття все в тріщинах, вибоїнах, має незадовільний стан, підлягає повному демонтажу
та прокладенню нового покриття.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 4 199 344.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 419 934.40 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.11.2021 20:04:23

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Капля Сергій Васильович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


